
„Службени лист АПВ“ излази по 
потреби, на шест језика: српском, 
мађарском, словачком, румунском, 

русинском и хрватском.
– Рукописи се не враћају:

– Огласи по тарифи

Нови Сад 

18. децембар 2024.

Број 58            Година LXXV

Годишња претплата 11.880 динара
- Рок за рекламације 15 дана.

- Редакција и администрација: 
Нови Сад, Војводе Мишића 1.

ISSN 0353-8427
COBISS.SR-ID 17426178

Email: sl.listapv@magyarszo.rs

SLUЖBENI LIST
AUTONOMNE    POKRAJINE    VOJVODINE

ПОСЕБНИ ДЕО

1278.

На основу члана 51. став 1. тачка 1. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС“, број: 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 
113/17 - др. закон, 95/18 - др. закон, 86/19 - др. закон, 157/20 - 
др. закон и 123/21 – др. закон), члана 27. став 3. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Покрајинској управи („Службени лист 
АП Војводине“, бр. 37/14, 54/14 – др. одлука, 37/16, 29/17, 24/19, 
66/20 и 38/21), чл. 35. и 36. став 6. Покрајинске скупштинске 
одлуке о Покрајинској влади („Службени лист АП Војводине”, 
број: 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној 18. децем-
бра 2024. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Дејану Лисици, вршиоцу дужности помоћника покрајинског 
секретара за социјалну политику, демографију и равноправност 
полова, престаје рад на положају закључно са 27. децембром 2024. 
године, због протека времена на које је постављен.  

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 003530649 2024 09413 000 000 060 070 04  046
Нови Сад, 18. децембар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

1279.

На основу члана 27. став 3. Покрајинске скупштинске одлуке 
о Покрајинској управи („Службени лист АП Војводине“, број: 
37/14, 54/14 - др. одлука, 37/16, 29/17, 24/19, 66/20 и 38/21), члана 
56. ст. 1. и 4. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и 
јединицама локалне самоуправе („Службени гласник РС“, број: 
21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17 - др. закон, 95/18 - др. за-
кон, 86/19 - др. закон, 157/20 - др. закон и 123/21 – др. закон), чл. 

35. и 36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској 
влади („Службени лист АП Војводине”, број: 37/14), Покрајинска 
влада, на седници одржаној 18. децембра 2024. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Дејан Лисица поставља се за вршиоца дужности помоћника 
покрајинског секретара за социјалну политику, демографију и 
равноправност полова, почев од 28. децембра 2024. године, на пе-
риод од три месеца.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 003530649 2024 09413 000 000 060 070 04 047
Нови Сад, 18. децембар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

1280.

На основу члана 27. став 3. Покрајинске скупштинске одлуке о 
покрајинској управи („Службени лист АПВ”, бр. 37/14, 54/14 – дру-
га одлука, 37/16, 29/17, 24/19, 66/20 и 38/21), а у вези с чланом 51. 
став 1 тачка 1. Закона о запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе („Службени гласник РС”, број: 
21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23,  113/17 – др. закон, 95/18 – др. закон, 
86/19 – др. закон, 157/20 – др. закон и 123/21 – др. закон), као и чл. 
35. и 36. став 6 Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској 
влади („Службени лист АПВ”, број: 37/14), Покрајинска влада, на 
седници одржаној 18. децембра 2024. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Ковач Карољу, вршиоцу дужности помоћника покрајинског 
секретара за регионални развој, међурегионалну сарадњу и ло-
калну самоуправу, 26. децембра 2024. године, престаје рад на по-
ложају, протеком времена на које је постављен.



Страна 2986 - Броj 58	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 28. децембар 2024.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 003530649 2024 09413 000 000 060 070 04 038
Нови Сад, 18. децембар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

1281.

На основу члана 27. став 3. Покрајинске скупштинске одлуке 
о покрајинској управи („Службени лист АПВ”, број: 37/14, 54/14 
– друга одлука, 37/16, 29/17, 24/19, 66/20 и 38/21), а у вези с чла-
ном 56. ст. 1 и 4 Закона о запосленима у аутономним покрајина-
ма и јединицама локалне самоуправе („Службени гласник РС”, 
број: 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23,  113/17 – др. закон, 95/18 
– др. закон, 86/19 – др. закон, 157/20 – др. закон и 123/21 – др. 
закон), као и с чл. 35. и 36. став 6 Покрајинске скупштинске од-
луке о Покрајинској влади („Службени лист АПВ”, број: 37/14), 
Покрајинска влада, на седници одржаној 18. децембра 2024. го-
дине, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Карољ Ковач, поставља се за вршиоца дужности помоћника 
покрајинског секретара за регионални развој, међурегионалну са-
радњу и локалну самоуправу, на период од три месеца.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 003530649 2024 09413 000 000 060 070 04 039
Нови Сад, 18. децембар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

1282.

На основу члана 51. став 1 тачка 1., члана 56. Закона о запос-
ленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне само-
управе („Службени гласник РС”, број: 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 
92/23,  113/17 – др. закон, 95/18 – др. закон, 86/19 – др. закон, 157/20 
– др. закон и 123/21 – др. закон),  чл. 35. и 36. став 6. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист 
АПВ”, број: 37/14), те члана 27. став 3. Покрајинске скупштинске 
одлуке о покрајинској управи („Сл. лист АП Војводине“, број: 
37/14, 54/14 - др. одлука, 37/16, 29/17, 24/19, 66/20 и 38/21), По-
крајинска влада, на седници одржаној 18. децембра 2024. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Видосави Ендерић, вршиоцу дужности помоћника покрајин-
ског секретара за регионални развој, међурегионалну сарадњу и 
локалну самоуправу, престаје рад на положају.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 003530649 2024 09413 000 000 060 070 04 040
Нови Сад, 18. децембар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

1283.

На основу члана 32. тачка 8. и чланова, 35. и 36. став 6 По-
крајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Служ-
бени лист АПВ”, број: 37/14) као и члана 27. став 3 Покрајинске 
скупштинске одлуке о покрајинској управи („Службени лист 
АПВ”, број: 37/14, 54/14 – друга одлука, 37/16, 29/17, 24/19, 66/20 
и 38/21), Покрајинска влада, на седници одржаној 18. децембра 
2024. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Јелена Прица, дипломирани менаџер у туризму из Новог 
Сада, поставља се за вршиоца дужности помоћника покрајинског 
секретара за регионални развој, међурегионалну сарадњу и ло-
калну самоуправу, на период од три месеца.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 003530649 2024 09413 000 000 060 070 04 041
Нови Сад, 18. децембар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

1284.

На основу члана 51. став 1. тачка 1. Закона о запосленима 
у аутономним покрајинама и јединицама локалне самоупра-
ве („Сл. гласник РС”, број: 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 
113/17 – др. закон, 95/18 – др. закон, 86/19 – др. закон, 157/20 
– др. закон и 123/21 – др. закон), члана 27. став 3. Покрајинске 
скупштинске одлуке о покрајинској управи („Службени лист 
АПВ”, бр. 37/14, 54/14 – др. одлука, 37/16, 29/17, 24/19, 66/20 и 
38/21), као и чл. 35. и 36. става 6. Покрајинске скупштинске од-
луке о Покрајинској влади („Службени лист АПВ”, број: 37/14), 
Покрајинска влада, на седници одржаној 18. децембра 2024. 
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Снежани Јанковић, професору историје – вишем кустосу, вр-
шиоцу дужности помоћника покрајинског секретара за културу, 
јавно информисање и односе с верским заједницама, престаје рад 
на положају закључно с даном 19. децембар 2024. године, проте-
ком времена на које је постављена.



28. децембар 2024.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 58 - Страна 2987

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 003530649 2024 09413 000 000 060 070 04 042
Нови Сад, 18. децембар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

1285.

На основу члана 32. тачка 8, члана 36. став 6. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист 
АПВ”, број: 37/14), као и члана 27. став 3. Покрајинске скупштин-
ске одлуке о покрајинској управи („Службени лист АПВ”, број: 
37/14, 54/14 – др. одлука, 37/16, 29/17, 24/19, 66/20 и 38/21), По-
крајинска влада, на седници одржаној 18. децембра 2024. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Снежана Јанковић, професор историје – виши кустос, по-
ставља се за вршиоца дужности помоћника покрајинског секре-
тара за културу, јавно информисање и односе с верским зајед-
ницама, почев од 20. децембра 2024. године, на период од три 
месеца. 

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 003530649 2024 09413 000 000 060 070 04 043
Нови Сад, 18. децембар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

1286.

На основу члана 51. став 1. тачка 1. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 
113/17 - др. закон, 95/18 - др. закон, 86/19 - др. закон, 157/20 - 
др. закон и 123/21 – др. закон), члана 27. став 3. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Покрајинској управи („Службени лист 
АП Војводине“, бр. 37/14, 54/14 – др. одлука, 37/16, 29/17, 24/19, 
66/20 и 38/21), чл. 35. и 36. став 6. Покрајинске скупштинске 
одлуке о Покрајинској влади („Службени лист АП Војводине”, 
број: 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној 18. децем-
бра 2024. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Данијели Костић, вршиоцу дужности помоћника по-
крајинског секретара за социјалну политику, демографију и 
равноправност полова, престаје рад на положају закључно са 
2. јануаром 2025. године, због протека времена на које је по-
стављена.  

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 003530649 2024 09413 000 000 060 070 04 044
Нови Сад, 18. децембар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

1287.

На основу члана 27. став 3. Покрајинске скупштинске одлуке 
о Покрајинској управи („Службени лист АП Војводине“, број: 
37/14, 54/14 - др. одлука, 37/16, 29/17, 24/19, 66/20 и 38/21), члана 
56. ст. 1. и 4. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и 
јединицама локалне самоуправе („Службени гласник РС“, број: 
21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17 - др. закон, 95/18 - др. за-
кон, 86/19 - др. закон, 157/20 - др. закон и 123/21 – др. закон), чл. 
35. и 36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској 
влади („Службени лист АП Војводине”, број: 37/14), Покрајинска 
влада, на седници одржаној 18. децембра 2024. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Данијела Костић поставља се за вршиоца дужности помоћни-
ка покрајинског секретара за социјалну политику, демографију и 
равноправност полова, почев од 3. јануара 2025. године, на период 
од три месеца.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 003530649 2024 09413 000 000 060 070 04 045
Нови Сад, 18. децембар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

1288.

На основу чл. 35. и 36. став 6. Покрајинске скупштинске одлу-
ке о Покрајинској влади („Службени лист АП Војводине“, број: 
37/14), чл. 4. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о образо-
вању Управе за капитална улагања Аутономне покрајине Војво-
дине („Службени лист Аутономне покрајине Војводине“, број: 
54/2014), а у вези са чл. 13. став 1. тачка 1. Закона о запослени-
ма у аутономним покрајинама и јединицама локалне самоупра-
ве („Службени гласник РС”, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23,  
113/17 – др. закон, 95/18 – др. закон, 86/19 – др. закон и 157/20 – др. 
закон и 123/21 – др. закон), Покрајинска влада, на седници одржа-
ној 18. децембра 2024. године, д о н е л а је 

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Оту Нађу, престаје дужност заменика директора Управе за ка-
питална улагања Аутономне покрајине Војводине, истеком вре-
мена на које је постављен, закључно са даном 23. децембром 2024. 
године.



Страна 2988 - Броj 58	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 28. децембар 2024.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 003530649 2024 09413 000 000 060 070 04 056
Нови Сад, 18. децембар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

1289.

На основу члана чл. 35. и 36. став 6. Покрајинске скупштин-
ске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист АП Војводи-
не“, број: 37/14), чл. 4. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о 
образовању Управе за капитална улагања Аутономне покрајине 
Војводине („Службени лист Аутономне покрајине Војводине“, 
број: 54/14), Покрајинска влада, на седници одржаној 18. децембра 
2024. године, д о н е л а је 

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Ото Нађ поставља се за заменика директора Управе за капи-
тална улагања Аутономне покрајине Војводине, на период од че-
тири године, почев од 24. децембра 2024. године.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 003530649 2024 09413 000 000 060 070 04 057
Нови Сад, 18. децембар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

1290.

На основу члана 27. Покрајинске скупштинске одлуке о по-
крајинској управи („Сл. лист АПВ“, број: 37/14, 54/14 – др. одлука, 
37/16, 29/17, 24/19, 66/20 и 38/21), члана 51. став 1. тачка 1. Закона 
о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локал-
не самоуправе („Сл. гласник РС“, број: 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 
92/23, 113/17 – др. закон, 95/18 – др. закон и 86/19- др. закон, 157/20 
- др. закон и 123/21 - др. закон) и члана 35. и 36. став 6. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Сл. лист АП 
Војводине“, број: 37/14) Покрајинска влада, на седници одржаној 
18. децембра 2024. године, д о н е л а је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Луки Радуловићу, дипломираном официру полиције, вршио-
цу дужности помоћника покрајинског секретара за високо обра-
зовање и научноистраживачку делатност, престаје рад на поло-
жају закључно са 28. децембром 2024. године, протеком времена 
на које је постављен.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 003530649 2024 09413 000 000 060 070 04  048
Нови Сад, 18. децембар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

1291.

На основу члана 27. Покрајинске скупштинске одлуке о по-
крајинској управи („Сл. лист АПВ“, бр. 37/14, 54/14 – др. одлу-
ка, 37/16, 29/17, 24/19, 66/20 и 38/21), члана 35. и члана 36. став 
6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Сл. 
лист АП Војводине“, број: 37/14), Покрајинска влада, на седници 
одржаној 18. децембра 2024. године,  д о н е л а   ј е

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Лука Радуловић, дипломирани официр полиције,  поставља  
се за вршиоца дужности помоћника покрајинског секретара за ви-
соко образовање и научноистраживачку делатност, почев од 29. 
децембра 2024. године, на период од три месеца.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 003530649 2024 09413 000 000 060 070 04 049
Нови Сад, 18. децембар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић



28. децембар 2024.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 58 - Страна 2989

На основу члана 27. Покрајинске скупштинске одлуке о покрајинској управи („Сл. 
лист АПВ“, бр. 37/14, 54/14 – др. одлука, 37/16, 29/17, 24/19, 66/20 и 38/21), члана 51. 
став 1. тачка 1. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе („Сл. гласник РС“, број: 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23,  113/17 – др. 
закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20 - др. закон и 123/21 - др. закон) и 
члана 35. и 36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Сл. лист 
АП Војводине“, број: 37/14)  

Покрајинска влада, на седници одржаној 18. децембра 2024. године,  д о н е л а  
је 

Р Е Ш Е Њ Е 

I 

Баги Ференцу, доктору биотехничких наука, вршиоцу дужности помоћника 
покрајинског секретара за високо образовање и научноистраживачку делатност, престаје 
рад на положају закључно са 25. децембром 2024. године, протеком времена на које је 
постављен. 

II 

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне покрајине Војводине”. 

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА 

Број: 003530649 2024 09413 000 000 060 070 04 050 
Нови Сад, 18. децембар 2024. године 

 ПРЕДСЕДНИК   
Покрајинске владе 

Маја Гојковић 

1292.



Страна 2990 - Броj 58	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 28. децембар 2024.

1293.

На основу члана 27. Покрајинске скупштинске одлуке о по-
крајинској управи („Сл. лист АПВ“, брј: 37/14, 54/14 – др. одлу-
ка, 37/16, 29/17, 24/19, 66/20 и 38/21), члана 35. и члана 36. став 
6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Сл. 
лист АП Војводине“, број: 37/14), Покрајинска влада, на седници 
одржаној 18. децембра 2024. године,  д о н е л а  је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Баги Ференц, доктор биотехничких наука,  поставља се за 
вршиоца дужности помоћника покрајинског секретара за високо 
образовање и научноистраживачку делатност, почев од 26. де-
цембра 2024. године, на период од три месеца.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 003530649 2024 09413 000 000 060 070 04 051
Нови Сад, 18. децембар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

1294.

На основу члана 27. став 3. Покрајинске скупштинске одлуке 
о покрајинској управи („Службени лист АПВ”, бр. 37/14, 54/14 – 
друга одлука, 37/16, 29/17, 24/19, 66/20 и 38/21), а у вези с чланом 
51. став 1 тачка 1. Закона о запосленима у аутономним покраји-
нама и јединицама локалне самоуправе („Службени гласник РС”, 
бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17- др. закон, 95/18- др. 
закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. закон и 123/21- др. закон), као и  
чл. 35. и 36. став 6 Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајин-
ској влади („Службени лист АПВ”, број: 37/14), Покрајинска вла-
да, на седници одржаној 18. децембра  2024. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Ивани Шарић, вршиоцу дужности помоћника покрајинског 
секретара за енергетику, грађевинарство и саобраћај, престаје 
рад на положају 27.12.2024. године, протеком времена на који је 
постављена.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 003530649 2024 09413 000 000 060 070 04  052
Нови Сад, 18. децембар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

1295.

На основу члана 27. став 3. Покрајинске скупштинске одлуке о 
покрајинској управи („Службени лист АПВ”, брoj: 37/14, 54/14 – 
др. одлука, 37/16, 29/17, 24/19, 66/20 и 38/21), а у вези с чланом 56. 
став 1. и став 4. Закона о запосленима у аутономним покрајинама 

и јединицама локалне самоуправе („Службени гласник РС”, број: 
21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-др. закон, 95/18- др. закон, 
86/19-др. закон, 157/20-др. закон и 123/21-др. закон), као и  чл. 35. и 
36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади 
(„Службени лист АПВ”, број: 37/14), Покрајинска влада, на седни-
ци одржаној 18. децембра 2024. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Ивана Шарић, дипломирани економиста - мастер, поставља 
се за вршиоца дужности помоћника покрајинског секретара за 
енергетику, грађевинарство и саобраћај, почев од 28.12.2024. го-
дине, на период од три месеца.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 003530649 2024 09413 000 000 060 070 04 053
Нови Сад, 18. децембар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

1296.

На основу члана 27. став 3. Покрајинске скупштинске одлуке о 
покрајинској управи („Службени лист АПВ”, број: 37/14, 54/14 – 
друга одлука, 37/16, 29/17, 24/19, 66/20 и 38/21), а у вези с чланом 
51. став 1. тачка 1. Закона о запосленима у аутономним покраји-
нама и јединицама локалне самоуправе („Службени гласник РС”, 
бр. 21/16, 113/17, 95/18, 141/21, 92/23, 113/17- др. закон, 95/18- др. 
закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. закон  и 123/21- др. закон), као и  
чл. 35. и 36. став 6 Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајин-
ској влади („Службени лист АПВ”, број: 37/14), Покрајинска вла-
да, на седници одржаној 18. децембра 2024. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Небојши Обркнежеву, вршиоцу дужности помоћника по-
крајинског секретара за енергетику, грађевинарство и саобраћај, 
престаје рад на положају 27.12.2024. године, протеком времена на 
који је постављен.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 003530649 2024 09413 000 000 060 070 04  054
Нови Сад, 18. децембар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

1297.

На основу члана 27. став 3. Покрајинске скупштинске одлуке о 
покрајинској управи („Службени лист АПВ”, брoj: 37/14, 54/14 – 
др. одлука, 37/16, 29/17, 24/19, 66/20 и 38/21), а у вези с чланом 56. 
став 1. и став 4. Закона о запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе („Службени гласник РС”, број: 
21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-др. закон, 95/18-др. закон, 



28. децембар 2024.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 58 - Страна 2991

86/19-др. закон, 157/2020-др.закон и 123/21-др. закон), као и  чл. 
35. и 36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској 
влади („Службени лист АПВ”, број: 37/14), Покрајинска влада, на 
седници одржаној 18. децембра 2024. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Небојша Обркнежев, магистар нафтно-гасног инжењерства, 
поставља се за вршиоца дужности помоћника покрајинског се-
кретара за енергетику, грађевинарство и саобраћај, почев од 
28.12.2024. године, на период од три месеца.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 003530649 2024 09413 000 000 060 070 04 055
Нови Сад, 18. децембар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

1298.

На основу члана 51. став 1. тачка 1. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС”, број: 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 
113/17 – др. закон, 95/18 – др. закон, 86/19 – др. закон, 157/20 – др. 
закон и 123/21 – др. закон), члана 4. став 6 Покрајинске скупштин-
ске одлуке о образовању Управе за капитална улагања Аутономне 
покрајине Војводине („Службени лист АПВ”,број: 54/14), а у вези 
с чланом као и чл. 35. и 36. став 6 Покрајинске скупштинске од-
луке о Покрајинској влади („Службени лист АПВ”, број: 37/14),  
Покрајинска влада, на седници одржаној 18. децембра  2024. го-
дине, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Мирославу Јокићу, вршиоцу дужности помоћника директора 
Управе за капитална улагања Аутономне покрајине Војводине, 
престаје рад на положају закључно са даном 2. јануаром 2025. го-
дине, протеком времена на које је постављен.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 003530649 2024 09413 000 000 060 070 04 058
Нови Сад, 18. децембар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

1299.

На основу члана 35. и 36. став 6 Покрајинске скупштинске од-
луке о Покрајинској влади („Службени лист АПВ”, број 37/14) и 
члана 4. став 6 Покрајинске скупштинске одлуке о образовању 
Управе за капитална улагања Аутономне покрајине Војводине 
(„Сл. лист АПВ“, број 54/2014), Покрајинска влада, на седници 
одржаној 18. децембра 2024. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Мирослав Јокић, поставља се за вршиоца дужности помоћни-
ка директора Управе за капитална улагања Аутономне покрајине 
Војводине, на период од три месеца, почев од 3. јануара 2025. године.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 003530649 2024 09413 000 000 060 070 04 059
Нови Сад, 18. децембар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

1300.

На основу члана 51. тачка 1. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени гласник 
РС“, број: 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17 - др.закон, 95/18 - 
др. закон, 86/19 - др. закон, 157/20 - др. закон и 123/21 -др. закон), чл. 
35. и  36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској 
влади („Службени лист АПВ”, број: 37/14) и члана 7. став 3. Одлуке 
о Управи за заједничке послове покрајинских органа („Службени 
лист АПВ”, број: 10/10, 22/10, 19/11, 16/14 и 51/22) Покрајинска влада, 
на седници одржаној 18. децембра 2024. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Радмили Селаковић, вршиоцу дужности директора Управе за 
заједничке послове покрајинских органа, престаје рад на положају, 
20. децембра 2024. године, протеком времена на које је постављена.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 003530649 2024 09413 000 000 060 070 04 060
Нови Сад, 18. децембар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

1301.

На основу члана 56. Закона о запосленима у аутономним по-
крајинама и јединицама локалне („Службени гласник РС“, број: 
21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17 - др.закон, 95/18 - др. закон, 
86/19 - др. закон, 157/20 - др. закон и 123/21 -др. закон), чл. 35. и 
36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади 
(„Службени лист АПВ”, брoj: 37/14), и члана 7. став 3. Одлуке о Уп-
рави за заједничке послове покрајинских органа („Службени лист 
АПВ”, број: 10/10, 22/10, 19/11, 16/14 и 51/22), Покрајинска влада, на 
седници одржаној 18. децембра 2024. године,  д о н е л а  је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Радмила Селаковић, дипломирани економиста, поставља се за 
вршиоца дужности директора Управе за заједничке послове покрајин-
ских органа, почев од 21. децембра 2024. године, најдуже на три месеца.



Страна 2992 - Броj 58	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 28. децембар 2024.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 003530649 2024 09413 000 000 060 070 04 061
Нови Сад, 18. децембар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

1302.

На основу чл. 113. став 4. и 123. став 4. тачка 1. Закона о здрав-
ственој заштити („Службени гласник РС″, бр. 25/19 и 92/23 – ау-
тентично тумачење), члана 32. тачка 9. и 12. и члана 36. став 6. По-
крајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени 
лист АПВ”, број: 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној  
18. децембра  2024. године, донела  је

Р Е Ш Е Њ Е 

I 

У Управном одбору Дома здравља „Др Јанош Хаџи“ Бачка То-
пола, разрешавају се  подношењем писмене оставке:

– председник:
–	 Ендре Коша, представник оснивача;

– члан:
–	 Милош Трапарић, представник  оснивача. 

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 003530649 2024 09413 000 000 060 070 04 064
Нови Сад, 18. децембар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

1303.

На основу чл. 113. став 4. 120. став 4. и 123. став 2. Закона о 
здравственој заштити („Службени гласник РС″, бр. 25/19 и 92/23 – 
аутентично тумачење), члана 32. тачка 9. и 12. и члана 36. став 6. 
Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Служ-
бени лист АПВ”, број: 37/14), Покрајинска влада, на седници одр-
жаној  18. децембра 2024. године, донела  је

Р Е Ш Е Њ Е 

I 

У Управни одбор Дома здравља „Др Јанош Хаџи“ Бачка Топола 
именују се, до истека мандата овог Управног одбора:

– за председника:
–	 Милош Трапарић, представник оснивача;

– за члана:
–	 Ендре Коша, представник оснивача.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 003530649 2024 09413 000 000 060 070 04 065
Нови Сад, 18. децембар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

1304.

На основу чл. 113. став 4., 123. став. 4. тачка 1. Закона о здрав-
ственој заштити („Службени гласник РС″, брoj: 25/19 и 92/23 – ау-
тентично тумачење), члана 32. тачка 9. и 12. и члана 36. став 6. По-
крајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени 
лист АПВ”, број: 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној  
18. децембра  2024. године, донела  је

Р Е Ш Е Њ Е 

I 

У Надзорном одбору Дома здравља „Др Јанош Хаџи“ Бачка То-
пола, разрешавају се подношењем писмене оставке:

– председник:
–	 Илдико Фекете, представник оснивача;

– члан:
–	 Снежана Атељевић, представник  оснивача.   

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 003530649 2024 09413 000 000 060 070 04 066
Нови Сад, 18. децембар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

1305.

На основу чл. 113. став 4. и 123. став 2. Закона о здравстве-
ној заштити („Службени гласник РС″, брoj 25/2019), члана 32. 
тачка 9. и 12. и члана 36. став 6. Покрајинске скупштинске од-
луке о Покрајинској влади („Службени лист АПВ”, број 37/14), 
Покрајинска влада, на седници одржаној  18. децембра  2024. 
године, донела  је

Р Е Ш Е Њ Е 

I 

У Надзорни одбор Дома здравља „Др Јанош Хаџи“ Бачка Топо-
ла именују се, до истека мандата овог Надзорног одбора:

– за председника:
–	 Мухареб Села, представник оснивача;

– за члана:
–	 Илдико Фекете, представник оснивача.



28. децембар 2024.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 58 - Страна 2993

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 003530649 2024 09413 000 000 060 070 04 067
Нови Сад, 18. децембар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

1306.

На основу члана 18. Закона о јавним службама (“Службени 
гласник РС“, бр. 42/91, 71/94, 79/05 – други закон, 81/05 – испр. 
др. закона, 83/05 – испр. др. закона и 83/14 – други закон), чл. 
124. став 2. и 133. став 4. Закона о социјалној заштити („Служ-
бени гласник РС”, бр. 24/11 и 117/22 – одлука УС), Одлуке о 
преузимању права и обавеза оснивача над установом социјалне 
заштите за смештај корисника Дом за душевно оболела лица „1. 
Октобар” у Старом Лецу („Службени лист АПВ”, број 7/02), чл. 
32. став 1. тачке 9. и 12. и 36. став 6. Покрајинске скупштин-
ске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист АПВ”, број 
37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној 18. децембра 
2024. године,  д о н е л а   је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Др Изабели Јовановић, специјалисти психијатрије из Ба-
натског Карловца, престаје дужност директорке Дома за ду-
шевно оболела лица „1. Октобар“ у Старом Лецу, због истека 
мандата.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 003530649 2024 09413 000 000 060 070 04 062
Нови Сад, 18. децембар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

1307.

На основу члана 133. Закона о социјалној заштити („Службени 
гласник РС”, бр. 24/11 и 117/22 – одлука УС), Одлуке о преузи-
мању права и обавеза оснивача над установом социјалне заштите 
за смештај корисника Дом за душевно оболела лица „1. Октобар” 
у Старом Лецу („Службени лист АПВ”, број 7/02), чл. 32. став 1. 
тачке 9. и 12. и 36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о По-
крајинској влади („Службени лист АПВ”, број 37/14), Покрајинска 
влада, на седници одржаној 18. децембра 2024. године, д о н е л 
а   је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Др Изабела Јовановић, специјалиста психијатрије из Ба-
натског Карловца именује се за директорку Дома за душевно 
оболела лица „1. Октобар” у Старом Лецу, на период од четири 
године.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 003530649 2024 09413 000 000 060 070 04 063
Нови Сад, 18. децембар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

1308.

На основу члана 20. став 2. Покрајинске скупштинске одлуке 
о организовању јавног предузећа за просторно и урбанистичко 
планирање и пројектовање „Завод за урбанизам Војводине” Нови 
Сад („Службени лист АП Војводине”, бр. 29/17, 46/17, 45/18 и 
40/19), те члана 32. став 1. тачка 6, као и чл. 35. и 36. став 6. По-
крајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени 
лист АП Војводине”, број: 37/14), Покрајинска влада, на седници 
одржаној 18. децембра 2024. године,  д о н е л а   ј е

Р Е Ш Е Њ Е

I 

Даје се сагласност на Измене и допуне Годишњег програма 
пословања Јавног предузећа за просторно и урбанистичко плани-
рање и пројектовање „Завод за урбанизам Војводине” Нови Сад 
за 2024. годину, које је донео Надзорни одбор Јавног предузећа 
за просторно и урбанистичко планирање и пројектовање „Завод 
за урбанизам Војводине” Нови Сад, на 51. седници одржаној 3. 
децембра 2024. године.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 003530649 2024 09413 000 000 060 070 04 003
Нови Сад, 18. децембар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

1309.

На основу члана 33. став. 1. тачка 2. Закона о утврђивању на-
длежности Аутономне покрајине Војводине („Службени гласник 
РС”, бр. 99/09, 67/12 – Одлука Уставног суда IУз 353/09), члана 
32. тачка 22, као и чл. 35. и 36. став 6. Покрајинске скупштинске 
одлуке о Покрајинској влади („Службени лист АПВ”, број: 37/14), 
а у вези с чланом 104. став 5. и чланом 185. став 1. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник РС”, 
број: 88/17, 27/18 – др. закони, 10/2019, 27/2018 – др. закон, 6/20, 
129/21 и 92/23), Покрајинска влада, на седници одржаној 18. де-
цембра 2024. године,  д о н е л а   ј е

Р Е Ш Е Њ Е 

I 

Даје се сагласност  на Одлуку о измени Одлуке о мрежи ос-
новних школа на територији општине Србобран, број: 002739123 
2024 08910 001 000 060 107 04 008, од 01. 10. 2024. године, коју је 
донела Скупштина општине Србобран.



Страна 2994 - Броj 58	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 28. децембар 2024.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 003530649 2024 09413 000 000 060 070 04 004
Нови Сад, 18. децембар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

1310.

На основу члана 12. став 1. Закона о социјалној заштити 
(„Службени гласник РС“, број: 24/11), чл. 35. и 36. став 6. По-
крајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени 
лист АПВ”, број: 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној 
18. децембра 2024. године,  д о н е л а   ј е

Р Е Ш Е Њ Е 

I 

Даје се сагласност на Правилник о изменама и допунама Правил-
ника о организацији и систематизацији послова радних места По-
крајинског завода за социјалну заштиту, који је донела директорка 
Покрајинског завода за социјалну заштиту, 8. новембра 2024. године.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 003530649 2024 09413 000 000 060 070 04 005
Нови Сад, 18. децембар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

1311.

На основу члана 12. став 1. Закона о социјалној заштити 
(„Службени гласник РС“, бр. 24/11 и 117/22 - Одлука УС), чл. 35. и 
36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади 
(„Службени лист АПВ”, број: 37/14), Покрајинска влада, на седни-
ци одржаној 18. децембра 2024. године,  д о н е л а   ј е

Р Е Ш Е Њ Е 

I 

Даје се сагласност на Правилник о изменама Правилника о ор-
ганизацији и систематизацији послова Установе за децу и омлади-
ну СОС Дечје село „Др Милорад Павловић“ Сремска Каменица, 
који је донео директор Установе за децу и омладину Дечје село „Др 
Милорад Павловић“ Сремска Каменица, 21. октобра 2024. године.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 003530649 2024 09413 000 000 060 070 04 006
Нови Сад, 18. децембар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

1312.

На основу члана 69. ст. 2. и 4. Закона о буџетском систему 
(„Службени гласник РС”, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 
62/13, 63/13 ‒ испр., 108/13, 142/14, 68/15 ‒ др. закон, 103/15, 99/16, 
113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21, 118/21 – др. закон, 138/22, 
92/23 и 94/24), члана 9. ст. 4. и 5. Покрајинске скупштинске одлуке 
о буџету Аутономне покрајине Војводине за 2024. годину („Служ-
бени лист АПВ”, бр. 45/23 и 37/24), као и члана 36. став 6. По-
крајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени 
лист АПВ”, брoj 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној 
18. децембра  2024. године,   д о  н  о  с  и 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ
003484682 2024 09413 000 000 060 070 04 006, ОД 13. 

ДЕЦЕМБРА 2024. ГОДИНЕ 

1. У Решењу о употреби средстава текуће буџетске резерве 
003484682 2024 09413 000 000 060 070 04 006, од 13. децембра 
2024. године („Службени лист АПВ”, број 57/2024, од 17. децем-
бра 2024. године), у тачки 2. иза речи „намењено је”, додају се 
речи: „ЈП Националном парку Фрушка гора”.

2. О реализацији овог решења, у оквиру својих надлежности, 
стараће се Покрајински секретаријат за привреду и туризам и По-
крајински секретаријат за финансије.

3. Ово решење објавиће се у „Службеном листу АП Војводине”. 

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 003530649 2024 09413 000 000 060 070 04 037
Нови Сад, 18. децембар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

1313.

На основу члана 61. ст. 14. и 15. Закона о буџетском систему 
(„Службени гласник РС”, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 
62/13, 63/13 – испр., 108/13, 142/14, 68/15 – др. закон, 103/15, 
99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21, 118/21 – др. закон, 
138/22, 92/23 и 94/24), а у вези с чланом 9. ст. 1. и 3. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о буџету Аутономне покрајине Војво-
дине за 2024. годину („Службени лист АПВ”, бр. 45/23 и 37/24), 
те у складу с чланом 69. став 3. Закона о буџетском систему, као 
и на основу члана 36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке 
о Покрајинској влади („Службени лист АПВ”, брoj 37/14), По-
крајинска влада, на седници одржаној 18.  децембра 2024. године, 
д о  н  о  с  и 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕНОСУ СРЕДСТАВА У ТЕКУЋУ БУЏЕТСКУ РЕЗЕРВУ

1. Средства планиранa Покрајинском скупштинском одлуком о 
буџету Аутономне покрајине Војводине за 2024. годину – у изно-
су од 871.651,00 динара (словима: осам стотина седамдесет јед-
на хиљада шест стотина педесет један динар и 00/100) – према 
буџетским класификацијама приказаним у следећој табели:



28. децембар 2024.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 58 - Страна 2995

Врста буџетске 
класификације Шифра и назив буџетске класификације Износ

(у динарима)

Раздео 5 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ, 
ВОДОПРИВРЕДУ И ШУМАРСТВО 871.651,00

Глава 00 Покрајински секретаријат за пољопривреду, водопривреду и 
шумарство 871.651,00

Програм 0102 Заштита, уређење, коришћење и управљање пољоприв-
редним земљиштем 871.651,00

Програмска активност 1001 Подршка заштити пољопривредног земљишта 871.651,00

Функционална
класификација 421 Пољопривреда 871.651,00

Извор финансирања 01 02 Општи приходи и примања буџета – накнаде и други приходи 
по посебним законима 871.651,00

Економска
класификација 463 Трансфери осталим нивоима власти 871.651,00

Економска
класификација 4631 Текући трансфери осталим нивоима власти 871.651,00

преносе се у текућу буџетску резерву, Раздео 10 – Покрајин-
ски секретаријат за финансије, Програм 2402 Интервенцијска 
средства, Програмска активност 1001 Текућа буџетска резерва, 
функционална класификација 160 – Опште јавне услуге некласи-
фиковане на другом месту, економска класификација 499 Средства 
резерве, 4991 Средства резерве у укупном износу од 871.651,00 
динара, из извора финансирања 01 02 Општи приходи и примања 
буџета – накнаде и други приходи по посебним законима. 

Годишњи план апропријација и периодично право потрошње 
из става 1. ове тачке смањује се у оквиру Покрајинског секрета-
ријата за пољопривреду, водопривреду и шумарство за укупно 
871.651,00 динара, а у истом износу увећава се апропријација 
текуће буџетске резерве у оквиру Покрајинског секретаријата за 
финансије, на годишњем и периодичном нивоу праву потрошње.

2. О реализацији овог решења, у оквиру својих надлежности, 
стараће се Покрајински секретаријат за пољопривреду, водоприв-
реду и шумарство и Покрајински секретаријат за финансије. 

3. Oво решење објавиће се у „Службеном листу АП Војводине”. 

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 003530649 2024 09413 000 000 060 070 04 032
Нови Сад, 18. децембар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

1314.

На основу члана 69. ст. 2. и 4. Закона о буџетском систему 
(„Службени гласник РС”, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 
62/13, 63/13 ‒ испр., 108/13, 142/14, 68/15 ‒ др. закон, 103/15, 99/16, 
113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/2, 118/21 – др. закон, 138/22, 
92/23 и 94/24), члана 9. ст. 4. и 5. Покрајинске скупштинске одлуке 
о буџету Аутономне покрајине Војводине за 2024. годину („Служ-
бени лист АПВ”, бр. 45/23 и 37/24), као и члана 36. став 6. По-
крајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени 
лист АПВ”, брoj 37/14), Покрајинска влада , на седници одржаној 
18. децембра 2024. године,     д  о  н  о  с  и 

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Покрајинском скупштинском одлу-
ком о буџету Аутономне покрајине Војводине за 2024. годину и 
Финансијским планом Покрајинског секретаријата за финансије, 
Раздео 10 ‒ Покрајински секретаријат за финансије, Програм 2402 
Интервенцијска средства, Програмска активност 1001 Текућа 

буџетска резерва, функционална класификација 160 – Опште јавне 
услуге некласификоване на другом месту, извор финансирања 01 
02 Општи приходи и примања буџета – накнаде и други приходи 
по посебним законима, економска класификација 499 Средства 
резерве, 4991 Средства резерве, одобрава се Разделу 05 – По-
крајинском секретаријату за пољопривреду, водопривреду и 
шумарство, Програм 0102 – Заштита, уређење, коришћење и уп-
рављање пољопривредним земљиштем, Програмска активност 
1001 Подршка заштити пољопривредног земљишта, функционал-
на класификација 421 Пољопривреда, извор финансирања 01 02 
Општи приходи и примања буџета – накнаде и други приходи по 
посебним законима, економска класификација  451 Субвенције 
јавним нефинансијским предузећима и организацијама, односно 
4511 Текуће субвенције јавним нефинансијским предузећима и ор-
ганизацијама, износ од 871.651,00 динара (словима: осам стоти-
на седамдесет једна хиљада шест стотина педесет један динар и 
00/100), а због недовољно планираних средстава на апропријацији 
за реализацију намене из тачке 2. овог решења. 

Годишњи план апропријација из става 1. ове тачке, увећава 
се за  871.651,00 динара, а периодично право потрошње – квота, 
увећава се у висини и по методологији, те по условима, начину 
и поступку за измену периодичног плана извршења и одобреног 
обима расхода и издатака (квоте) за одређени период који ут-
врђује покрајински орган надлежан за послове финансија.

2. Одобрено повећање апропријације за Покрајински секрета-
ријат за пољопривреду, водопривреду и шумарство, по основу упо-
требе средстава текуће буџетске резерве, у износу и распореду пре-
ма буџетским класификацијама из тачке 1. овог решења, намењена 
су за исплату уговора по завршеном конкурсу у оквиру Про-
грама мера за спровођење годишњег одгајивачког програма у 
сточарству у Аутономној покрајини Војводини за 2024. годину.

3. О реализацији овог решења, у оквиру својих надлежности, 
стараће се Покрајински секретаријат за пољопривреду, водоприв-
реду и шумарство и Покрајински секретаријат за финансије.

4. Ради реализације овог решења, Покрајински секретаријат за 
пољопривреду, водопривреду и шумарство преузеће обавезу на 
основу писаног уговора, или другог правног акта, уколико друга-
чије није законом прописано.

5. Ово решење објавиће се у „Службеном листу АП Војводине”. 

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 003530649 2024 09413 000 000 060 070 04 033
Нови Сад, 18. децембар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић



Страна 2996 - Броj 58	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 28. децембар 2024.

1315.

На основу члана 69. ст. 2. и 4. Закона о буџетском систему 
(„Службени гласник РС”, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 
62/13, 63/13 – испр., 108/13, 142/14, 68/15 – др. закон, 103/15, 99/16, 
113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21, 118/21 – др. закон, 138/22, 
92/23 и 94/24), члана 9. ст. 2. 4. и 5. Покрајинске скупштинске од-
луке о буџету Аутономне покрајине Војводине за 2024. годину 
(„Службени лист АПВ”, бр. 45/23 и 37/24), као и члана 36. став 6. 
Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Служ-
бени лист АПВ”, брoj 37/14), Покрајинска влада, на седници одр-
жаној 18. децембра 2024. године,  д о  н  о  с  и 

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Покрајинском скупштинском од-
луком о буџету Аутономне покрајине Војводине за 2024. го-
дину и Финансијским планом Покрајинског секретаријата за 
финансије, Раздео 10 ‒ Покрајински секретаријат за финансије, 
Програм 2402 Интервенцијска средства, Програмска активност 
1001 Текућа буџетска резерва, функционална класификација 
160 – Опште јавне услуге некласификоване на другом месту, 
извор финансирања 01 00 Општи приходи и примања буџета, 
економска класификација 499 Средства резерве, 4991 Средства 
резерве, одобрава се Разделу 13 – Покрајинском секретарија-
ту за високо образовање и научноистраживачку делатност, 
Програм 0201 Развој науке и технологије, Програмска актив-
ност 1012 Подршка развоју научно-истраживачке делатности, 
функционална класификација 140 – Основно истраживање, 
извор финансирања 01 00 Општи приходи и примања буџета, 
економскa класификацијa 424 Специјализоване услуге, 4246 Ус-
луге очувања животне средине, науке и геодетске услуге, износ 
од 4.000.000,00 динара (словима: четири милиона динара и 
00/100), због непланираних средстава на апропријацији за реа-
лизацију намене из тачке 2. овог решења. 

Годишњи план апропријације из става 1. ове тачке увећава се 
за 4.000.000,00 динара, а периодично право потрошње – квота – 
увећава се у висини и по методологији, те по условима, начину 
и поступку за измену периодичног плана извршења и одобреног 
обима расхода и издатака (квота) за одређени период који ут-
врђује покрајински орган надлежан за послове финансија.

2. Одобрено повећање апропријације за Покрајински секре-
таријат за високо образовање и научноистраживачку делат-
ност, по основу употребе средстава текуће буџетске резерве, у 
износу и распореду према буџетским класификацијама из тач-
ке 1. овог решења, усмериће се Огранку Српске академије 
наука и уметности у Новом Саду, а намењено је за финан-
сирање трошкова научноистраживачких радова, издавач-
ких делатности и модернизацију и опремање просторија тог 
огранка. 

3. О реализацији овог решења, у оквиру својих надлежности, 
стараће се Покрајински секретаријат за високо образовање и на-
учноистраживачку делатност и Покрајински секретаријат за фи-
нансије.

4. Ради реализације овог решења, Покрајински секретаријат за 
високо образовање и научноистраживачку делатност преузеће 
обавезу на основу писаног уговора, или другог правног акта, уко-
лико другачије није законом прописано.

5. Ово решење објавиће се у „Службеном листу АП Војводине”. 

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 003530649 2024 09413 000 000 060 070 04 034
Нови Сад, 18. децембар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

1316.

На основу члана 69. ст. 2. и 4. Закона о буџетском систему 
(„Службени гласник РС”, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 
62/13, 63/13 ‒ испр., 108/13, 142/14, 68/15 ‒ др. закон, 103/15, 99/16, 
113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21, 118/21 – др. закон, 138/22, 
92/23 и 94/24), члана 9. ст. 4. и 5. Покрајинске скупштинске од-
луке о буџету Аутономне покрајине Војводине за 2024. годину 
(„Службени лист АПВ”, бр. 45/23 и 37/24 – ребаланс), као и члана 
36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади 
(„Службени лист АПВ”, брoj 37/14), Покрајинска влада, на седни-
ци одржаној 18. децембра 2024. године, д о  н  о  с  и 

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Покрајинском скупштинском одлу-
ком о буџету Аутономне покрајине Војводине за 2024. годину и 
Финансијским планом Покрајинског секретаријата за финансије, 
Раздео 10 ‒ Покрајински секретаријат за финансије, Програм 2402 
Интервенцијска средства, Програмска активност 1001 Текућа 
буџетска резерва, функционална класификација 160 – Опште 
јавне услуге некласификоване на другом месту, извор финанси-
рања 01 00 Општи приходи и примања буџета, економска класи-
фикација 499 Средства резерве, 4991 Средства резерве, одобрава 
се Разделу 07 – Покрајинском секретаријату за културу, јавно 
информисање и односе с верским заједницама, Програм 1202 
Унапређење система заштите културног наслеђа, Програмска 
активност 1025 Обнова, заштита, ревитализација и промоција 
културног наслеђа Сремских Карловаца, функционална класи-
фикација 820 Услуге културе, извор финансирања 01 00 Општи 
приходи и примања буџета, економска класификација 463 Транс-
фери осталим нивоима власти, односно 4632 Капитални транс-
фери осталим нивоима власти, износ од 60.000.000,00 динара 
(словима: шездесет милиона динара и 00/100) због непланира-
них средстава на апропријацији за реализацију намене из тачке 
2. овог решења. 

Годишњи план апропријација из става 1. ове тачке увећава се 
за 60.000.000,00 динара, а периодично право потрошње – квота 
– увећава се у висини и по методологији, те по условима, начину 
и поступку за измену периодичног плана извршења и одобреног 
обима расхода и издатака (квота) за одређени период који ут-
врђује покрајински орган надлежан за послове финансија.

2. Одобрено повећање апропријације за Покрајински секрета-
ријат за културу, јавно информисање и односе с верским заједни-
цама, по основу употребе средстава текуће буџетске резерве, у 
износу и распореду према буџетским класификацијама из тачке 
1. овог решења, усмериће се Општини Сремски Карловци, а 
намењена су за суфинансирање куповине објекта за потребе 
Културног центра у Сремским Карловцима, у циљу обнове и 
подстицања развоја Сремских Карловаца.

3. О реализацији овог решења, у оквиру својих надлежности, 
стараће се Покрајински секретаријат за културу, јавно информи-
сање и односе с верским заједницама и Покрајински секретаријат 
за финансије.

4. Ради реализације овог решења, Покрајински секретаријат 
за културу, јавно информисање и односе с верским заједницама 
преузеће обавезу, на основу писаног уговора, или другог правног 
акта, уколико другачије није законом прописано.

5. Ово решење објавиће се у „Службеном листу АП Војводине”. 

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 003530649 2024 09413 000 000 060 070 04 035
Нови Сад, 18. децембар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић



28. децембар 2024.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 58 - Страна 2997

1317.

На основу члана 69. ст. 2. и 4. Закона о буџетском систему 
(„Службени гласник РС”, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 
62/13, 63/13 ‒ испр, 108/13, 142/14, 68/15 ‒ др. закон, 103/15, 99/16, 
113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21, 118/21 – др. закон, 138/22, 
92/23 и 94/24), члана 9. ст. 4. и 5. Покрајинске скупштинске одлуке 
о буџету Аутономне покрајине Војводине за 2024. годину („Служ-
бени лист АПВ”, број 45/23 и 37/24), као и члана 36. став 6. По-
крајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени 
лист АПВ”, брoj 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној 
18. децембра 2024. године,  д о  н  о  с  и 

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Покрајинском скупштинском одлу-
ком о буџету Аутономне покрајине Војводине за 2024. годину и 
Финансијским планом Покрајинског секретаријата за финансије, 
Раздео 10 ‒ Покрајински секретаријат за финансије, Програм 2402 
Интервенцијска средства, Програмска активност 1001 Текућа 
буџетска резерва, функционална класификација 160 – Опште 
јавне услуге некласификоване на другом месту, извор финанси-
рања 01 00 Општи приходи и примања буџета, економска класи-
фикација 499 Средства резерве, 4991 Средства резерве, одобрава 
се Разделу 17 – Управи за капитална улагања Аутономне по-
крајине Војводине, Програм 1505 Регионални развој, Програм-
ска активност 1008 Подршка пројектима у области здравства и 
социјалне заштите, функционална класификација 760 Здравство 
некласификовано на другом месту, извор финансирања 01 00 
Општи приходи и примања буџета, економска класификација 
464 Дотације организацијама за обавезно социјално осигурање, 
односно 4642 Капиталне дотације организацијама за обавезно со-
цијално осигурање, износ од 11.335.203,19 динара (словима: је-
данаест милиона три стотине тридесет пет хиљада две стоти-
не три динара и 19/100), а због недовољно планираних средстава 
на апропријацији за реализацију намене из тачке 2. овог решења. 

Годишњи план апропријације из става 1. ове тачке увећава се за 
11.335.203,19 динара, док се периодично право потрошње – квота 
– увећава у висини и по методологији, а по условима, начину и по-
ступку за измену периодичног плана извршења и одобреног оби-
ма расхода и издатака (квота) за одређени период који утврђује 
покрајински орган надлежан за послове финансија.

2. Одобрено повећање апропријације за Управу за капитална 
улагања Аутономне покрајине Војводине, по основу употребе 
средстава текуће буџетске резерве, у износу и распореду према 
буџетским класификацијама из тачке 1. овог решења, усмериће 
се Дому здравља у Тителу, а намењено је за финансирање за-
вршетка радова на реализацији пројекта „Реконструкција 
здравствене станице у Шајкашу” (додатни радови, вишкови 
радова и мањкови радова).

3. О реализацији овог решења, у оквиру својих надлежности, 
стараће се Управа за капитална улагања Аутономне покрајине 
Војводине и Покрајински секретаријат за финансије.

4. Ради реализације овог решења, Управа за капитална улагања 
Аутономне покрајине Војводине преузеће обавезу, на основу пи-
саног уговора, или другог правног акта, уколико другачије није 
законом прописано.

5. Ово решење објавиће се у „Службеном листу АП Војводине”. 

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 003530649 2024 09413 000 000 060 070 04 036
Нови Сад, 18. децембар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић



Страна 2998 - Броj 58	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 28. децембар 2024.

1318.

На основу чланова 16, 24. и 41. Покрајинске скупштинске од-
луке о покрајинској управи („Службени лист АПВ“, број 37/2014, 
54/2014-други пропис, 37/2016, 29/2017, 24/2019, 66/2020 и 38/2021) 
и члана 4. Правилника о поступку доделе бесповратних подсти-
цајних средстава за  суфинансирање израде пројектно техничке 
документацијe за изградњу  инфраструктурних објеката једини-
ца локалне самоуправе број: 003289101 2024 09416 002 002 000 
001 04 001 од 20. новембра 2024. године, који је донео покрајин-
ски секретар за енергетику, грађевинарство и саобраћај, а у вези с 
чланом 11. Покрајинске скупштинске одлуке о буџету Аутономне 
покрајине Војводине за 2024. годину („Службени лист АПВ”, број 
45/2023 и 37/2024-ребаланс), покрајински секретар за енергетику, 
грађевинарство и саобраћај је донео:

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ JAВНОГ КОНКУРСА
ЗА

ДОДЕЛУ БЕСПОВРАТНИХ ПОДСТИЦАЈНИХ СРЕДСТАВА 
ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ ИЗРАДЕ ПРОЈЕКТНО ТЕХНИЧКЕ 
ДОКУМЕНТАЦИЈE ЗА ИЗГРАДЊУ ИНФРАСТРУКТУРНИХ 

ОБЈЕКАТА ЈЕДИНИЦА ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

Члан 1.

1. У Јавном конкурсу за доделу бесповратних подстицајних 
средстава за  суфинансирање израде пројектно техничке до-
кументацијe за изградњу  инфраструктурних објеката једини-
ца локалне самоуправе број: 003289101 2024 09416 002 002 000 
001 04 001 од 25. новембра 2024. године, објављеним у дневном 
листу ,,Дневник‘‘ 25. новембра 2024. године, истог дана и на ин-
тернет презентацији Секретаријата, као и у ,,Службеном листу 
АПВ‘‘ број 53/2024, 20. новембра 2024. године, у алинеји „Пра-
во учешћа на конкурсу и обезбеђена средства“ тачка 1. „Укупан 
износ планираних средстава за доделу по овом јавном конкурсу 
је 5.000.000,00 (петмилионадинара и 00/100) динара.“ мења се и 
гласи: „Укупан износ планираних средстава за доделу по овом 
јавном конкурсу је 5.383.680,00 (петмилионатристотинеосамде-
сеттрихиљадешестстотинаосамдесетхиљада динара и 00/100) 
динара.“.

Члан 2.

У осталом делу Јавни конкурс остаје непромењен.

Члан 3.

Одлука ступа на снагу 20. децембра 2024. године.

Број: : 003289101 2024 09416 002 002 000 001
Датум: 18. децембар 2024

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР
Бојан Врањковић

1319.

На основу чланова 16, 24. и 41. Покрајинске скупштинске од-
луке о покрајинској управи („Службени лист АПВ“, број 37/2014, 
54/2014-други пропис, 37/2016, 29/2017, 24/2019, 66/2020 и 38/2021) 
и члана 4. Правилника о поступку доделе бесповратних средста-
ва локалним самоуправама у Аутономној покрајини Војводини 
за суфинансирање развоја саобраћаја и путне инфраструктуре у 
2024. години, број 003032062 2024 09416 004 001 343 154 29 001 
од 12. новембра 2024. године, који је донео покрајински секретар 
за енергетику, грађевинарство и саобраћај, а у вези са чланом 11. 
Покрајинске скупштинске одлуке о буџету Аутономне покрајине 
Војводине за 2024. годину („Службени лист АПВ”, број 45/2023 и 
37/2024-ребаланс), покрајински секретар за енергетику, грађеви-
нарство и саобраћај је донео:

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ JAВНОГ КОНКУРСА
ЗА

ДОДЕЛУ БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА ЛОКАЛНИМ 
САМОУПРАВАМА У АУТОНОМНОЈ ПОКРАЈИНИ 

ВОЈВОДИНИ ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ РАЗВОЈА 
САОБРАЋАЈА И ПУТНЕ ИНФРАСТРУКТУРЕ

У 2024. ГОДИНИ

Члан 1.

У Јавном конкурсу за доделу бесповратних средстава локал-
ним самоуправама у Аутономној покрајини Војводини за суфи-
нансирање развоја саобраћаја и путне инфраструктуре у 2024. 
години, број 003032062 2024 09416 004 001 343 154 29 002 од 19. 
новембра 2024. године, објављеним у дневном листу ,,Дневник‘‘ 
19. новембра 2024. године, истог дана и на интернет презентацији 
Секретаријата, као и у ,,Службеном листу АПВ‘‘ број 52/2024, 
13. новембра 2024. године, у алинеји „III Услови Конкурса“ тач-
ка 1. „Укупан износ за расподелу средстава је 50.000.000,00 ди-
нара“ мења се и гласи: „Укупан износ за расподелу средстава је 
51.800.000,00 динара“.

Члан 2.

У осталом делу Јавни конкурс остаје непромењен.

Члан 3.

Одлука ступа на снагу 20. децембра 2024. године.

Број: 003032062 2024 09416 004 001 343 154 06 005
Датум: 18. децембар 2024

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР
Бојан Врањковић

OGLASNI DEO



28. децембар 2024.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 58 - Страна 2999

ПОСЕБНИ ДЕО

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

1278.	Решење о престанку рада на положају вршиоцу дуж-
ности помоћника покрајинског секретара за социјал-
ну политику, демографију и равноправност полова

1279.	Решење о постављењу вршиоца дужности помоћника 
покрајинског секретара за социјалну политику, демо-
графију и равноправност полова

1280.	Решење о престанку рада на положају вршиоцу дуж-
ности помоћника покрајинског секретара за реги-
онални развој, међурегионалну сарадњу и локалну 
самоуправу

1281.	Решење о постављењу вршиоцa дужности помоћника 
покрајинског секретара за регионални развој, међуре-
гионалну сарадњу и локалну самоуправу

1282.	Решење о престанку рада на положају вршиоцу дуж-
ности помоћника покрајинског секретара за реги-
онални развој, међурегионалну сарадњу и локалну 
самоуправу

1283.	Решење о постављењу вршиоцa дужности помоћника 
покрајинског секретара за регионални развој, међуре-
гионалну сарадњу и локалну самоуправу

1284.	Решење о престанку рада на положају вршиоцу дуж-
ности помоћника покрајинског секретара за културу, 
јавно информисање и односе с верским заједницама,

1285.	Решење о постављењу вршиоцa дужности помоћника 
покрајинског секретара за културу, јавно информи-
сање и односе с верским заједницама,

1286.	Решење о престанку рада на положају вршиоцу 
дужности помоћника покрајинског секретара за 
социјалну политику, демографију и равноправност 
полова

1287.	Решење о постављењу вршиоцa дужности помоћника 
покрајинског секретара за социјалну политику, демо-
графију и равноправност полова

1288.	Решење о престанку дужности заменика директора 
Управе за капитална улагања Аутономне покрајине 
Војводине 

1289.	Решење о постављању заменика директора Управе за 
капитална улагања Аутономне покрајине Војводине

1290.	Решење о престанку рада на положају вршиоцу дуж-
ности помоћника покрајинског секретара за високо 
образовање и научноистраживачку делатност

1291.	Решење о постављењу вршиоца дужности помоћника 
покрајинског секретара за високо образовање и науч-
ноистраживачку делатност,

1292.	Решење о престанку рада на положају вршиоцу дуж-
ности помоћника покрајинског секретара за високо 
образовање и научноистраживачку делатност

1293.	Решење о постављењу вршиоца дужности помоћника 
покрајинског секретара за високо образовање и науч-
ноистраживачку делатност

1294.	Решење о престанку рада на положају вршиоцу дуж-
ности помоћника покрајинског секретара за енерге-
тику, грађевинарство и саобраћај

1295.	Решење о постављењу вршиоца дужности помоћни-
ка покрајинског секретара за енергетику, грађевинар-
ство и саобраћај

2985

2985

2985

2986

2986

2986

2986

2987

2987

2987

2987

2988

2988

2988

2989

2990

2990

2990

Редни број Предмет Страна Редни број Предмет Страна

С А Д Р Ж А Ј



Страна 3000 - Броj 58	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 28. децембар 2024.

Издавач: Покрајински секретаријат за образовање, прописе, управу и националне мањине - националне заједнице.
Одговорни уредник: Дијана Катона, Тел. 021 487 44 27

Штампа: Д.о.о. Мађар Со Кфт. Штампарија ФОРУМ, Војводе Мишића бр. 1, Нови Сад. Телефони; редакција 064 805 5142, 
Служба претплате: 021 557 304, Огласно оделење: 021 456 832, E-mail: sl.listapv@magyarszo.rs

ОГЛАШАВАЊЕ НЕВАЖЕЋИМ ИЗГУБЉЕНИХ ИСПРАВА: 300 динара
Уплата на рачун бр 340-15329-18 /позив на бр. 13/ Д.o.o. Мађар Со Кфт. Нови Сад, Војводе Мишића бр. 1,

Текст огласа, са потврдом о уплати /примерак или фотокопија уплатнице/ слати на адресу:
„Службени лист АПВ” Д.о.о. Мађар Со Кфт, Војводе Мишића бр. 1, Нови Сад

1296.	Решење о престанку рада на положају вршиоцу дуж-
ности помоћника покрајинског секретара за енергети-
ку, грађевинарство и саобраћај

1297.	Решење о постављењу вршиоца дужности помоћника 
покрајинског секретара за енергетику, грађевинар-
ство и саобраћај

1298.	Решење о престанку рада на положају вршиоцу дуж-
ности помоћника директора Управе за капитална ула-
гања Аутономне покрајине Војводине

1299.	Решење о постављењу вршиоца дужности помоћника 
директора Управе за капитална улагања Аутономне 
покрајине Војводине

1300.	Решење о престанку рада на положају вршиоцу дуж-
ности директора Управе за заједничке послове по-
крајинских органа,

1301.	Решење о постављењу вршиоца дужности директора 
Управе за заједничке послове покрајинских органа

1302.	Решење о разрешавању председника и члана у Уп-
равном одбору Дома здравља „Др Јанош Хаџи“ Бачка 
Топола

1303.	Решење о именовању председника и члана у Управни 
одбор Дома здравља „Др Јанош Хаџи“ Бачка Топола

1304.	Решење о разрешавању председника и члана у Над-
зорном одбору Дома здравља „Др Јанош Хаџи“ Бачка 
Топола

1305.	Решење о именовању председника и члана у Надзор-
ном одбору Дома здравља „Др Јанош Хаџи“ Бачка То-
пола

1306.	Решење о престанку дужности директорке Дома за 
душевно оболела лица „1. Октобар“ у Старом Лецу

1307.	Решење о именовању директора Дома за душевно 
оболела лица „1. Октобар” у Старом Лецу

1308.	Решење о давању сагласности на Измене и допуне 
Годишњег програма пословања Јавног предузећа за 
просторно и урбанистичко планирање и пројектовање 
„Завод за урбанизам Војводине” Нови Сад за 2024. го-
дину

1309.	Решење о давању сагласности на Одлуку о измени 
Одлуке о мрежи основних школа на територији 
општине Србобран, број: 002739123 2024 08910 001 
000 060 107 04 008, од 01. 10. 2024. годинe

1310.	Решење о давању сагласности на Правилник о изме-
нама и допунама Правилника о организацији и сис-
тематизацији послова радних места Покрајинског 
завода за социјалну заштиту

1311.	Решење о давању сагласности на Правилник о изме-
нама Правилника о организацији и систематизацији 
послова Установе за децу и омладину СОС Дечје село 
„Др Милорад Павловић“ Сремска Каменица

1312.	Решење о измени решења о употреби средстава те-
куће буџетске резерве 003484682 2024 09413 000 000 
060 070 04 006, од 13. децембра 2024. године

1313.	Решење о преносу средстава у текућу буџетску резер-
ву Покрајински секретаријат за пољопривреду, водо-
привреду и шумарство

1314.	Решење о употреби средстава текуће буџетске резер-
ве Покрајинског секретаријата за пољопривреду, во-
допривреду и шумарство

1315.	Решење о употреби средстава текуће буџетске резер-
ве Покрајинског секретаријата за високо образовање 
и научноистраживачку делатност

1316.	Решење о употреби средстава текуће буџетске резер-
ве Покрајинског секретаријата за културу, јавно ин-
формисање и односе с верским заједницама

1317.	Решење о употреби средстава текуће буџетске резер-
ве Управе за капитална улагања Аутономне покрајине 
Војводине

ОГЛАСНИ ДЕО 

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЕНЕРГЕТИКУ, 
ГРАЂЕВИНАРСТВО И САОБРАЋАЈ

1318.	Одлука о Измени jaвног конкурса за доделу бесповрат-
них подстицајних средстава за суфинансирање израде 
пројектно техничке документацијe за изградњу инфра-
структурних објеката јединица локалне самоуправе

1319.	Одлука о Измени jaвног конкурса за доделу бесповрат-
них средстава локалним самоуправама у Аутономној 
покрајини Војводини за суфинансирање развоја сао-
браћаја и путне инфраструктуре у 2024. години

2990

2990

2991

2991

2991

2991

2992

2992

2992

2992

2993

2993

2993

2993

2994

2994

2994

2994

2995

2996

2996

2997

2998

2998

Редни број Предмет Страна Редни број Предмет Страна


